(c. 135, col. 168).

Domine, si feci istud, si est iniquitas in
manibus meis, si reddidi retribuentibus
mihi mala (c. 135, col. 168).

Aufer a me concupiscentias ventris, et
desiderium concubitus, ne apprehendat
me (c. 135, col. 168).

Erue me de inimicis meis, et ab insur-
gentibus super me libera me (c. 135,
col. 168).

Caro mea vere est cibus, et sanguis meus
vere est potus (c. 136, col. 168).

Omnis in Moysen baptizati sunt in nube
et in mari; et omnes eamdem escam
spiritalem manducaverunt (c. 136, col. 168-
169).

Qui manducat carnem meam, et bibit
meum sanguinem, ipse in me manet, et
ego in illo (c. 136, col. 169).

Nisi credideritis, non intelligetis (c. 137,
col. 169).

Vos estis corpus Christi, et membra
(c. 137, col. 169).

Unus panis, unum corpus multi sumus
(c. 137, col. 170).

Erat illis anima una, et cor unum in
Domino (c. 138, col. 170).

Ecce nox praecessit, et dies appropin-
quavit. Abjicite opera tenebrarum, et
induite vos arma lucis; sicut in die ho-
neste ambulate; non in comessationibus
et ebrietatibus, non in cubilibus et impu-
dicitiis, non in contentione et aemula-
tione, sed induite Dominum Jesum Chris-
tum, et carnis providenne feceritis in
concupiscentiis (c. 142, col. 171).

Quotquot ergo in Christo baptizati estis,
Christum induistis. Non est Iudeus et
Graecus, non est servus et liber, non est
masculus et femina. Omnes enim vos

neque femina. Omnes enim vos unum estis in Christo Iesu.

I Jn. 3, 2: ...Scimus quoniam cum apparuerit, similes ei erimus: quoniam videbimus eum sicuti est.

Jn. 14, 21: Qui habet mandata mea, et servat ea: ille est qui diligit me. Qui autem diligit me, diligetur a Patre meo: et ego diligam eum, et manifestabo ei meipsum.

unum estis in Christo Jesu (c. 142, col. 172).

Scimus quia cum apparuerit, similes ei erimus, quoniam videbimus eum sicuti est (c. 142, col. 172).

Qui diligit me, mandata mea custodit; et qui diligit me, diligetur a Patre meo, et ego diligam eum, et ostendam me ipsum (c. 142, col. 172).

A los textos citados hemos de añadir los implícitos. Tales como:

Heb. 7, 19	= c. 11, col. 116
Lc. 8, 21	= c. 39, col. 129
Hebr. 2, 11	= c. 39, col. 129
Gen. 19, 1	= c. 60, col. 135
Is. 11, 2	= c. 62, col. 136
Act. 2, 3	= c. 68, col. 137
Ps. 50, 19	= c. 82, col. 141
I Cor. 15, 44	= c. 87, col. 143
Sap. 9, 15	= c. 87, col. 143
Gal. 5, 17	= c. 87, col. 143
Lc. 24, 39	= c. 87, col. 143
Apoc. 2, 11	= c. 88, col. 144
Apoc. 20, 6, 14	= c. 88, col. 144
Exod. 1, 14	= c. 97, col. 147

Exod. 13, 21-22	= c. 99, col. 148
Jn. 9, 39	= c. 99, col. 148
Exod. 14, 21	= c. 109, col. 157
Lc. 7, 38	= c. 120, col. 161
Ps. 6, 7	= c. 120, col. 161
Jon. 3	= c. 120, col. 161
Levit. 8, 2, 12-3	= c. 123, col. 162
Colos. 2, 9	= c. 125, col. 163
Prov. 10, 19	= c. 132, col. 163
Ps. 55, 9	= c. 132, col. 166
Rom. 11, 36	= c. 133, col. 166
Ps. 37, 10	= c. 132, col. 166
Jn. 6, 51	= c. 136, col. 168